[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2026 г.                                                                                    	       №  102

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

На основании решения Думы  Кировского муниципального округа  от 18.09.2025 № 19 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области», ст. 35 Устава  Кировского муниципального округа Калужской области Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196   «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации  от 28.01.2020 № 122     «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации  от 25.01.2021 № 64          «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации  от 07.02.2022 № 161         «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации  от 30.01.2023 № 136        «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации  от 12.02.2024 № 207     «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации  от 09.10.2024 № 1420     «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации  от 27.01.2025 № 106     «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Администрации Кировского муниципального округа Калужской области  от 26.01.2026 № 66 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 196 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма  на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.

Глава Кировского муниципального
округа Калужской области                                                                  	  И.Н. Феденков

image1.png
@